Curitiba, 4 de Março de 2020 - Edição nº 2687
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1632900IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES
ESCRIVANIA DA 2ª VARA CRIMINAL DE GUARAPUAVA

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
PROCESSO SELETIVO 115/2020

PROTOCOLO SEI 0008730-26.2020.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação final de processo seletivo de estudantes,
mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo
nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem
como do Decreto Judiciário nº 345/2019.

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 2316846-4 RENAN JESUS

OLIVEIRA CRISTO
9,25

2 2314753-7 ROMÁRIO LUIZ
MOREIRA

9,15

3 2316297-5 MICHAEL FELIPE
WILMERS

9

4 2314834-3 GABRIEL
GONÇALVES
JACUBOVSKI

8,25

5 2314779-5 THAYANE VANESSA
ANDRADE DA COSTA

8

6 2314926-5 BELTON GERVAN
FIORENTIN

7,75

Curitiba, 02 de Março de 2020.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

- 40 -

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos